

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 812,448.00 บาท.....
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - 4.1 งานปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย.....
 - 4.2 งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 1,2.....
 - 4.3 งานที่วางเครื่องซักผ้า.....
 - 4.4 งานระบบไฟฟ้าส่องสว่างที่วางเครื่องซักผ้า.....
 - 4.5 งานตีเส้นจราจร.....
 - 4.6 งานครุภัณฑ์ ระบบรักษาความปลอดภัย.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 23 กุมภาพันธ์ 2567..... เป็นเงิน 813,227.21 บาท.....
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4).....
 - 6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5).....
 - 6.3 แบบสรุปรายการก่อสร้าง (แบบ ปร.6).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายชาติชาย โทมร..... ประธานกรรมการ..... ✓
 - 7.2 นายวรยุทธ์ อินทร์ร่วม..... กรรมการ..... ✓
 - 7.3 นายอนุชา สมนาน..... กรรมการ..... ✓
 - 7.4 นายชินวัตร อุดมทรัพย์..... กรรมการ..... B. ✓
 - 7.5 นายจตุรงค์ ชิตสิน..... กรรมการ..... ✓
 - 7.6 นายพงศกร เพิ่มบุญ..... กรรมการและเลขานุการ..... ๗๗๗ ✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ A1-A14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	618,029.25	
2	งานครุภัณฑ์	195,197.96	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	813,227.21	
สรุป	(ตัวอักษร) (แปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤช สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

รับรองความถูกต้อง

.....

รักษาราชการแทน

(รศ.ดร.ประกาศิต อามภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

23 ก.พ. 2567

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-01 - A-10

แบบ ปร. 4 จำนวน 16 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	475,407.11	1.3000	618,029.25	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			618,029.25	
	(ตัวอักษร)	ทกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันยี่สิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวราวุธ อินอรัมย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานาปานะนยากร)

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

23 มี.ค. 2567

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย		รวม		158,700.00		92,045.00	250,745.00	
1.1	งานปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย		รวม		68,941.00		7,265.00	76,206.00	
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 1,2								
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				227,641.00		99,310.00	326,951.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อำนวยไพศาล อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 2 / 9

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย								
	- รื้อถอนชุดประตูดะลูมิเนียมพร้อมกระจก	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	รื้อขึ้นไป
	- รื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	16.00	ตร.ม.	-	-	25.00	400.00	400.00	รื้อขึ้นไป
	- รื้อถอนฝ้า	150.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,250.00	5,250.00	รื้อขึ้นไป
	- รื้อถอนผนัง	44.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,760.00	1,760.00	รื้อขึ้นไป
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.5 ซม. สีเขียว	16.00	ตร.ม.	64.00	1,024.00	45.00	720.00	1,744.00	
	- เมทัลชีท ลอนฝ้า หนา 0.35 มม. สีครีม	317.00	ตร.ม.	180.00	57,060.00	75.00	23,775.00	80,835.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค ภายนอก	594.00	ตร.ม.	50.00	29,700.00	34.00	20,196.00	49,896.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค ภายใน	964.00	ตร.ม.	50.00	48,200.00	30.00	28,920.00	77,120.00	
	- โคมไฟพร้อมรางน๊อน T8 LED. 1X18 W. (120 ซม.)	32.00	ชุด	214.00	6,848.00	115.00	3,680.00	10,528.00	
	- แผ่นฝ้าทีบาร์ 60x60x0.9 ซม.	14.00	แผ่น	32.00	448.00	6.00	84.00	532.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	3.00	ชุด	60.00	180.00	60.00	180.00	360.00	
	- ไม้เชิงชาย ขนาด 8 นิ้ว หนา 16 มม.	154.00	ม.	60.00	9,240.00	45.00	6,930.00	16,170.00	
	- ชุดประตูดะลูมิเนียม ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				158,700.00		92,045.00	250,745.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง วิชาการและการแทน

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร วิชาการ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 23 ก.พ. 2567 3 / 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 1.2								
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอน โฉลขนัณฑ์รับ	9.00	ชุด	-	-	100.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
	- ชุดประตู UPVC 0.80X2.00ม.	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- โฉลขนัณฑ์รับรุ่น C13444 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	2,950.00	26,550.00	200.00	1,800.00	28,350.00	
	- สายฉีดชำระรุ่น CT9912HCR ของ COTTO หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	420.00	3,780.00	35.00	315.00	4,095.00	
	- สติ๊กเกอร์ 2 ทาง ของ SANWA หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	120.00	1,080.00	35.00	315.00	1,395.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า แบบดึง รุ่น CT673 (HM) โครเมียม ของ COTTO หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	370.00	3,700.00	25.00	250.00	3,950.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า P-Trap รุ่น CT683(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	800.00	8,000.00	25.00	250.00	8,250.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT160C10 โครเมียม ของ COTTO หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	25.00	100.00	3,300.00	
	- สายน้ำดีสแตนเลส รุ่น Z402(HM) ขนาด 16 นิ้ว ของ COTTO หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	214.00	214.00	35.00	35.00	249.00	
	- ลูกบิดหัวกลมสแตนเลส รุ่น EKN-VCA5147US32D ของ YALE หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	185.00	740.00	100.00	400.00	1,140.00	
	ยกยอดไป				63,264.00		4,685.00	67,949.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

4 / 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				63,264.00		4,685.00	67,949.00	
	- กระเบื้องห้องน้ำ	3.00	ชุด	130.00	390.00	70.00	210.00	600.00	
	- ลูกบิดหัวกลมสเตนเลส รุ่น 5500 SSBK ของ SOLEX หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	219.00	1,971.00	100.00	900.00	2,871.00	
	- มือจับกลิ้งสเตนเลส 304 รุ่น WHD3110-4 ขนาด 4 นิ้ว ของ SOLO หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	100.00	900.00	35.00	315.00	1,215.00	
	- กลอนห้องน้ำสเตนเลส 304 L ขนาด 2.8 นิ้ว ของ SOLEX หรือเทียบเท่า	9.00	ชุด	92.00	828.00	35.00	315.00	1,143.00	
	- สติ๊กเกอร์ 1 ทาง ของ SANWA หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	90.00	90.00	35.00	35.00	125.00	
	- โคมไฟพร้อมรางเนียน T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	7.00	ชุด	214.00	1,498.00	115.00	805.00	2,303.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				68,941.00		7,265.00	76,206.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง 23 มี.พ. 2567 รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประภาศักดิ์ อึ้งไพฑูรย์ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงบริเวณหอพักนักศึกษา		รวม		48,261.42		37,481.18	85,742.60	
2.1	งานที่วางเครื่องซักผ้า		รวม		3,120.41		2,083.10	5,203.51	
2.2	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่างที่วางเครื่องซักผ้า		รวม		57,510.00		-	57,510.00	
2.3	งานติดตั้งจราจร		รวม						
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				108,891.83		39,564.28	148,456.11	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานันทโนนยาร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 23 มี.ค. 2567 6 / 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานที่วางเครื่องชักผ้า								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE.	1.10	ลบ.ม.	1,861.00	2,047.10	327.00	359.70	2,406.80	
	- รื้อถอนเหล็กเดิม	114.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,700.00	5,700.00	*รื้อกอง
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm. (5.14 kg./m.)	1,210.00	กก.	-	-	10.00	12,100.00	12,100.00	*ใช้เหล็กเดิม
	- สีสันกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	68.40	ตร.ม.	50.00	3,420.00	30.00	2,052.00	5,472.00	
	- แผ่นเหล็ก150x150x9mm.	22.00	แผ่น	124.00	2,728.00	15.00	330.00	3,058.00	
	- Expansion Bolt 3/8"	88.00	ตัว	8.00	704.00	-	-	704.00	
	- หลังคาเหล็กที่รื้อถอน หน้า 0.35 มม.	120.00	ตร.ม.	210.00	25,200.00	70.00	8,400.00	33,600.00	
	- ครอบข้าง หลังคาเหล็กที่รื้อถอน	36.60	ม.	58.00	2,122.80	50.00	1,830.00	3,952.80	
	- สกรูยึดหลังคา	470.40	ตัว	2.30	1,081.92	-	-	1,081.92	
	- ท่อ PVC 1/2" Class 13.5	44.00	ม.	12.00	528.00	30.00	1,320.00	1,848.00	
	- ท่อ PVC 2" Class 13.5	64.00	ม.	59.00	3,776.00	40.00	2,560.00	6,336.00	
	- ก้อนน้ำ 1/2"	27.00	ชุด	130.00	3,510.00	50.00	1,350.00	4,860.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,721.60	1,721.60	516.48	516.48	2,238.08	
	- B1 ผึงก่ออิฐครึ่งแผ่น	3.00	ตร.ม.	220.00	660.00	89.00	267.00	927.00	
	- B1 ผึงฉาบปูนเรียบ	6.00	ตร.ม.	77.00	462.00	82.00	492.00	954.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค ภายนอก	6.00	ตร.ม.	50.00	300.00	34.00	204.00	504.00	
	รวมราคาสีและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				48,261.42		37,481.18	85,742.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

ลงชื่อ วิชาการ
ลงชื่อ วิชาการ
ลงชื่อ วิชาการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่างที่วางเครื่องชักผ้า - โคมไฟพร้อมรางเนียน T8 LED. 1X18 W. (120ชม.) - THW. 1x2.5 Sq.mm. - EMT. 1/2" - ACCESSORIES	5.00 66.00 33.00 1.00	ชุด ม. ม. เหมา	214.00 8.40 33.00 407.01	1,070.00 554.40 1,089.00 407.01	115.00 7.00 28.00 122.10	575.00 462.00 924.00 122.10	1,645.00 1,016.40 2,013.00 529.11	
	รวมราคาสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,120.41		2,083.10	5,203.51	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
รศ.ดร.ประภาศิต ฐานันท์เพ็ญ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

8 / 9

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันธุ์ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานติดตั้งราง บริเวณโรงจอดรถยนต์ - งานติดตั้งราง ด้วยสีเทอโรโมพลาสติกสะท้อนแสง บริเวณโรงจอดรถจักรยานยนต์ - งานติดตั้งราง ด้วยสีเทอโรโมพลาสติกสะท้อนแสง	14.00 199.00	ตร.ม. ตร.ม.	270.00 270.00	3,780.00 53,730.00	- -	- -	3,780.00 53,730.00	วัสดุ+แรงงาน วัสดุ+แรงงาน
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				57,510.00		-	57,510.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ปริญญาธิ์ 30 กันยายน 2567 อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 9 / 9

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ข.

โครงการก่อสร้าง จำรงปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-11 - A-14

แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	182,428.00	1.0700	195,197.96	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์			195,197.96	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรายุทธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการ การปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักศึกษาชาย และติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานเครื่องบันทึกและกล้องวงจรปิด - กล้องวงจรปิดระบบไอพี ความละเอียดไม่น้อยกว่า 2 Mp แบบ POE - ตัวจ่ายไฟฟ้าในสายแบบ POE ขนาด 8 พรอด - เครื่องบันทึกภาพ NVR 16CH มี HDD ไม่น้อยกว่า 1TB - จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	20.00 5.00 2.00 2.00	ตัว ตัว เครื่อง จอ	2,500.00 3,500.00 15,000.00 5,800.00	50,000.00 17,500.00 30,000.00 11,600.00	- - - -	- - - -	50,000.00 17,500.00 30,000.00 11,600.00	
2.2	งานสายสัญญาณและท่อร้อยสายสำหรับกล้องวงจรปิด - สาย Lan Cat5e แบบมีสายจ่ายไฟและสลิงยึดสาย - สาย Lan Cat5e แบบมีสายจ่ายไฟ - กล่องกันน้ำแบบเหล็ก เบอร์ 1 - บล็อกอลูมิเนียมปิดทับ ขนาด 4x4 - ตู้แร็ค 19" ติดตั้งอุปกรณ์ แบบติดตั้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 6U - อุปกรณ์ติดตั้ง อุปกรณ์จับยึด	380.00 1,360.00 5.00 20.00 1.00 1.00	เมตร เมตร ใบ ใบ ใบ เหมา	32.00 18.00 550.00 40.00 5,500.00 9,138.00	12,160.00 24,480.00 2,750.00 800.00 5,500.00 9,138.00	10.00 10.00 80.00 10.00 500.00 -	3,800.00 13,600.00 400.00 200.00 500.00 -	15,960.00 38,080.00 3,150.00 1,000.00 6,000.00 9,138.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				163,928.00		18,500.00	182,428.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง รักษาการแทน
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร. ประภาศดี อภิชาติแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ 1/1